partes aequales inter Gallaecos ex una,

et alios ex aiterà partibus, in singulis

capitulis et congregationibus dictae pro-

vinciae, prout etiam lectoratus, aliaque

officia, eàdem omnino paritate, servata

tamen semper canonicae electionis for-

ma, distribuantur, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, slatuimus et man-

damus. Mandantes propterea et districte

praecipientes omnibus modernis et prò

tempore existentibus superioribus et

commissariis visitatoribus praefatae pro-

vinciae, ut praedictam alternativam exe-

cutioni demandent, et ab iis, ad quos

spectat et prò tempore spectabit, obser-

vari faciant, sub poenis privationis offi-

INNOCENTIUS XI PP.
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ciorum, ac vocis activae et passivae, et

perpetuae inhabilitatis, necnon nullila-

tis omnium actuum capitularium, quos

contra praefatam dispositionem fieri con-

tigerit, aliisque arbitrio venerabilis fra-

tris Alderani episcopi Tusculani eius

S. R. E. cardinalis Cybi nuncupati, mo-
derni et prò tempore existentis dicti

Ordinis apud nos et Sedem Apostoli-

cam protectoris, adversus contrafacien-

tes et contradictores infligendis. Ac de-

cernentes ipsas praesentes litleras sem-

per firmas , validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sorliri et obtinere , ac

illis , ad quos spectat et prò tem-

pore spectabit, in omnibus et per o-

mnia pienissime suffragari , sicque in

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos , etiam causa-

rum palatii apostolici auditores, iudi-

cari et defìniri debere, ac irritum et

inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari. Non obstanti-

bus praemissis , ac constitutionibus et

ordinationibus apostolicis, nec non pro-

vinciae et Ordinis praefalorum , etiam

iuramento , confirmatione apostolica
,

vel quavis firmitate alia roboratis, sta-

tutis et consuetudinibus, privilegiis quo-

que , indultis et litteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confìrmatis et innovalis
;
qui-

bus omnibus et singulis, illorum teno-

res praesentibus prò piene et sufficien-

ter expressis ac insertis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dumta-

xat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. Romae, apud S. Petrum, sub annulo Pisra-

toris, die li maii mdclxxxi, pont. nostri anno v.

1C81

S 2. Cum autem, sicut dilectus filius ^a" s» «'«>•
»